
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 33/23-07-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 616-33/23-07-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ετήσιος προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού προσωπικού του δημοσίου τομέα έτους 
2025 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23-07-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 63198/33 /18-07-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Ο πρόεδρος  κ. Ιωάννης  Τρεπεκλής  προσήλθε  κατά τη συζήτηση του 5ου Θέματος εκτός ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία o Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής  , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 9o Θέμα: Ετήσιος προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού προσωπικού του δημοσίου τομέα έτους 
2025 
 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 9ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία έχει ως εξής: 
 
Με το αριθ. πρωτ.  54396/12-07-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας & Ιονίου γνωστοποιήθηκε η αριθ. Πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91οικ.12793/10-07-2024 (ΑΔΑ: 

ΡΟΞΛ46ΜΤΛ6-ΑΒ7), αναφορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας 

διοίκησης έτους 2025.  

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

Κατόπιν αυτού, και λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2) Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 

Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10-2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), και την αριθμ. πρωτ. 

4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29-4-2015), καθώς και την αριθ. 251804/28-12-

2016 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 4402/Β/30-12-2016) και αριθ. πρωτ. 276433/10-11-2017 απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 4083/Β/23-11-

2017). 

3) Το άρθρο 3 του Ν. 4590/2019 « Ενδυνάμωση Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), 

ενίσχυση και αναβάθμιση Δημόσιας Διοίκησης και άλλες διατάξεις». 

4) Το άρθρο 16 του Ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική 

Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του N. 

4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές 

διατάξεις», όπως έχει αντικατασταθεί με την παρ. 2 του άρθρου 31 του Ν. 4795/2021(ΦΕΚ 62/Α/2021) 

5) Το άρθρο 51 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α’/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

έχει αντικατασταθεί με το άρθρο 20 του Ν. 5027/2023 (ΦΕΚ 48/Α΄/2023). 

6)Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄232), 

7) Τα στοιχεία που τηρούνται στο αρχείο του Τμήματος Διοίκησης, Ποιότητας και Ανθρωπίνων Πόρων.   
8) Την αριθμ. Πρωτ. Οικ. 64126/28986/22-07-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης 
Οικονομικού. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την έγκριση του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων τακτικού προσωπικού του δημοσίου τομέα 
έτους 2025, της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, όπως κάτωθι: 
 
 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
 

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία 
Κλάδος 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Θέσεις  

1 2415941287 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  | 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΙ 
ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

2 1178612890 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ  1 

3 1161187153 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ  

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 

4 4212328826 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΠΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

5 1141224810 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 
ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

6 4025871266 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

7 1016024606 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΡΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ –
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1 

8 2611124375 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

9 4869581043 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | 
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  1 

10 6716299144 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

11 6474925771 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑ)/ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ/ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία  Κλάδος  Θέσεις  
1 1181271148 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ(ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ) | 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

2 4912127634 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ) | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 

3 1652268385 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

1 

4 1018910764 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

5 4547111871 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ) | 
ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

6 1778238394 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία  Κλάδος  Θέσεις  
1 7711476831 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

2 1023386512 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ) | 
ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία  Κλάδος  Θέσεις  

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

1 1610655615 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

2 6711588716 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

3 1054096762 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΛΕΥΚΑΔΑ) | 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

4 1227844786 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

 
 Η πρόσληψη του αιτούμενου τακτικού προσωπικού για το έτος 2025, της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, είναι άκρως απαραίτητη, για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων,  διότι λόγω μετατάξεων και συνταξιοδοτήσεων υπάρχει μεγάλη έλλειψη 
προσωπικού.  
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ  
 

 
 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού προσωπικού του δημοσίου τομέα έτους 
2025, της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, όπως κάτωθι: 
 
 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
 

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία 
Κλάδος 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Θέσεις  

1 2415941287 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  | 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΙ 
ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

2 1178612890 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ  1 

3 1161187153 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ  

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 

4 4212328826 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

5 1141224810 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 
ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

6 4025871266 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

1 

7 1016024606 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΡΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ –
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1 

8 2611124375 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΤΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

9 4869581043 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | 
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  1 

10 6716299144 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

11 6474925771 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑ)/ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ/ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 

 
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία  Κλάδος  Θέσεις  
1 1181271148 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ(ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ) | 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

2 4912127634 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ) | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 1652268385 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

1 

4 1018910764 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

5 4547111871 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ) | 
ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 

6 1778238394 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1 

 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  
Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία  Κλάδος  Θέσεις  
1 7711476831 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

2 1023386512 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ) | 
ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Α/Α Κωδικός Θέσης Μονάδα Κατηγορία  Κλάδος  Θέσεις  
1 1610655615 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) 
| ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

2 6711588716 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

3 1054096762 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α



 

ΤΗ ΛΕΥΚΑΔΑ) | 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

4 1227844786 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 

ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

 
 Η πρόσληψη του αιτούμενου τακτικού προσωπικού για το έτος 2025, της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, είναι άκρως απαραίτητη, για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων,  διότι λόγω μετατάξεων και συνταξιοδοτήσεων υπάρχει μεγάλη έλλειψη 
προσωπικού.  

 
 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 616-33/23-07-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μοθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: ΡΚ3Λ7ΛΕ-Θ9Α


		2024-07-23T20:43:29+0300
	Athens




